公益社団法⼈和歌⼭県スポーツ協会 あて

令和 年度寄附⾦申込書

貴団体の事業の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附⾦の申し込みをいたします。

令和  年  ⽉  ⽇

     〒

住 所

法⼈名及び代表者⽒名 ⼜は 個⼈名
                          印

（法⼈の場合は担当部課名、担当者名もご記⼊ください。）
担当者名：
電話番号：

記

１．寄附⾦額    ⾦                円也

２．寄附⾦の使途（□✓でお⽰しください。また「その他」の場合はご記⼊ください。）
□ 法⼈運営のため使⽤されたい

□ 寄附⾦を競技⼒向上関係及び⽣涯スポーツ振興関係の事業に使⽤されたい

□ その他（                              ）

3．送⾦⽇（予定）

令和  年  ⽉  ⽇

4．本会ホームページや封筒裏⾯への寄附者名の掲載について（□✓でお⽰しください。）
□同意します

□同意しません

公益社団法⼈和歌⼭県スポーツ協会 あて

令和○年度寄附⾦申込書

貴団体の事業の趣旨に賛同し、下記のとおり寄附⾦の申し込みをいたします。

令和○年○⽉○⽇

     〒 ６４０－８２６２

住 所 和歌⼭市湊通丁北⼀丁⽬２番地の１

法⼈及び法⼈名及び代表者⽒名 ⼜は 個⼈名
 株式会社公益商事

代表取締役 公益 太郎           印
（法⼈の場合は担当部課名、担当者名もご記⼊ください。）
担当者名： 総務課 ○○ ○○

電話番号： ○○○−○○○−○○○○

記

⒈ 寄附⾦額    ⾦   ○○○，○○○     円也

２．寄附⾦の使途（□✓でお⽰しください。また「その他」の場合はご記⼊ください。）
□✓ 法⼈運営のため使⽤されたい

□ 寄附⾦を競技⼒向上関係及び⽣涯スポーツ振興関係の事業に使⽤されたい

□ その他（                              ）

３．送⾦⽇（予定）

令和○年○⽉○⽇

４．本会ホームページや封筒裏⾯への寄附者名の掲載について（□✓でお⽰しください。）
□✓同意します

□同意しません

記載例

「法人の運営のため」又は「競技

力向上関係及び生涯スポーツ振

興」、「その他」を選択し、「その

他」の場合は御記入ください。

どちらかを選択し、チェック

を御記入ください。